
ボルト・ナット・ネジの
締め付けに、木材の穴あけに
特長
●無段変速：回転速度を自在にコントロール
●回転数　0～2,800min-1

●打撃数　0～3,000min-1

●手にぴったりフィットし衝撃を吸収するラバーグリップ
●スイッチ連動式LEDライト付

TCL-001/TCL-001H （本体のみ）　※TCL-001Hは充電池と充電器は含まれておりません。

14.4V充電式インパクトドライバー

仕様
●モーター電圧：DC14.4V
●無負荷回転数：0～2,800min-1

●打撃数：0～3,000min-1

●本体重量：約1,200ｇ（バッテリーパック含む）
●本体サイズ：H230×W160×D75ｍｍ
●ケースサイズ：H250×W305×D90mm

付属品（セット内容）
●14.4V 充電式インパクトドライバー（本体）
●14.4V 1.5Ahリチウムイオンバッテリーパック2個
●14.4V 1.5Ah60分充電器
●6.35mm差込角ドライバービット
両頭ビット　＋№2×65mm（1本）

DIY用

ネジの締め付けに 木材などの穴あけに

品番JANコード 商品コード
819701
819711

TCL-001
TCL-001H

内箱/外箱
－/5

－/6
4954458303205
4954458303267

　

60分充電

14.4V共通バッテリーシリーズ　※下記の品番でご使用になれます。

TCL-001H TCL-002H TCL-004H TCL-006H

最大締付トルク
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